

## LEŠNÁ

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

### VÝKAZ VÝMĚR

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s 20% DPH
<b>1.</b>	<b>Vysílací a řídicí pracoviště s analogovým/digitálním přenosem - s navýšením délky verbálních informací a výstražných sirén (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR - částka 24/2008)</b>						
1.1.	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	600 Kč	3 600 Kč
1.2.	Vysílač vf. signálu	ks	1	30 900 Kč	30 900 Kč	6 180 Kč	37 080 Kč
1.3.	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	30 000 Kč	30 000 Kč	6 000 Kč	36 000 Kč
1.4.	Modul digitální předvolby příjmu	ks	1	2 900 Kč	2 900 Kč	580 Kč	3 480 Kč
1.5.	Zdroj signálu	ks	1	3 600 Kč	3 600 Kč	720 Kč	4 320 Kč
1.6.	Modul řízení	ks	1	5 000 Kč	5 000 Kč	1 000 Kč	6 000 Kč
1.7.	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	120 Kč	720 Kč
1.8.	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	50 Kč	300 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>76 250 Kč</b>	<b>15 250 Kč</b>	<b>91 500 Kč</b>
<b>2.</b>	<b>Informační tabule výstražného systému pro neslyšící občany</b>						
2.1.	Informační panel	ks	1	12 750 Kč	12 750 Kč	2 550 Kč	15 300 Kč
2.2.	Řídicí jednotka	ks	1	3 420 Kč	3 420 Kč	684 Kč	4 104 Kč
2.3.	Napájecí zdroj	ks	1	2 050 Kč	2 050 Kč	410 Kč	2 460 Kč
2.4.	Montážní materiál	komplet	1	1 350 Kč	1 350 Kč	270 Kč	1 620 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>19 570 Kč</b>	<b>3 914 Kč</b>	<b>23 484 Kč</b>
<b>3.</b>	<b>Digitální záznamník zpráv</b>						
3.1.	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	23 950 Kč	23 950 Kč	4 790 Kč	28 740 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>23 950 Kč</b>	<b>4 790 Kč</b>	<b>28 740 Kč</b>
<b>4.</b>	<b>Modul telefonního vstupu</b>						
4.1.	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 420 Kč	23 420 Kč	4 684 Kč	28 104 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>23 420 Kč</b>	<b>4 684 Kč</b>	<b>28 104 Kč</b>
<b>5.</b>	<b>Zálohovací jednotka vf. rozhlasové ústředny</b>						
5.1.	Zálohovací jednotka bezdrátové rozhlasové ústředny	ks	1	4 900 Kč	4 900 Kč	980 Kč	5 880 Kč
5.2.	Modul automatického dobíjení	ks	1	480 Kč	480 Kč	96 Kč	576 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>5 380 Kč</b>	<b>1 076 Kč</b>	<b>6 456 Kč</b>
<b>6.</b>	<b>Napojení na zadávací pracoviště IZS - JSVV - obousměr</b>						
	- zařízení certifikováno v r. 2009 (dle zákona č. 239/2000 Sb. a vyhlášky č. 380/2002 Sb.)						
6.1.	Modul napojení na IZS	ks	1	28 690 Kč	28 690 Kč	5 738 Kč	34 428 Kč
6.2.	Přijímač	ks	1	26 750 Kč	26 750 Kč	5 350 Kč	32 100 Kč
6.3.	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	1	3 460 Kč	3 460 Kč	692 Kč	4 152 Kč
6.4.	Montážní práce	ks	1	5 600 Kč	5 600 Kč	1 120 Kč	6 720 Kč
6.5.	Oživení, odladění, nastavení systému	komplet	1	3 300 Kč	3 300 Kč	660 Kč	3 960 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>67 800 Kč</b>	<b>13 560 Kč</b>	<b>81 360 Kč</b>

<b>7.</b>	<b>Přijímací bezdrátové hlásiče s analogovým/digitálním přenosem - s navýšením délky verbálních informací a výstražných sirén (v souladu se sbírkou Interních aktů řízení MV GR HZS ČR - částka 24/2008)</b>						
7.1.	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	20	11 800 Kč	236 000 Kč	47 200 Kč	283 200 Kč
7.2.	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	42	960 Kč	40 320 Kč	8 064 Kč	48 384 Kč
7.3.	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	20	720 Kč	14 400 Kč	2 880 Kč	17 280 Kč
7.4.	Montážní materiál	komplet	20	1 490 Kč	29 800 Kč	5 960 Kč	35 760 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>320 520 Kč</b>	<b>64 104 Kč</b>	<b>384 624 Kč</b>
<b>8.</b>	<b>Modul zpracování vf. Signálu</b>						
8.1.	Vf. Část modulu s dekódovací jednotkou	ks	1	44 300 Kč	44 300 Kč	8 860 Kč	53 160 Kč
8.2.	Převodník signálu komplet	ks	1	15 560 Kč	15 560 Kč	3 112 Kč	18 672 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>59 860 Kč</b>	<b>11 972 Kč</b>	<b>71 832 Kč</b>
<b>9.</b>	<b>Přijímač-hlasič místního informačního systému s výstupem pro 100V</b>						
9.1.	Výstup pro 100V	ks	1	8 890 Kč	8 890 Kč	1 778 Kč	10 668 Kč
9.2.	Zálohovací jednotka	ks	1	3 400 Kč	3 400 Kč	680 Kč	4 080 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>12 290 Kč</b>	<b>2 458 Kč</b>	<b>14 748 Kč</b>
<b>10.</b>	<b>Montážní práce a jiné</b>						
10.1.	Montážní práce na řídicí ústředně	komplet	1	7 900 Kč	7 900 Kč	1 580 Kč	9 480 Kč
10.2.	Montážní práce na 1 ks bezdrátového hlásiče	ks	20	2 985 Kč	59 700 Kč	11 940 Kč	71 640 Kč
10.3.	Zaškolení obsluhy na řídicím	komplet	1	2 200 Kč	2 200 Kč	440 Kč	2 640 Kč
10.4.	Montážní práce na přijímači 100V	ks	1	4 900 Kč	4 900 Kč	980 Kč	5 880 Kč
10.5.	Montážní materiál, oživení, odladění	komplet	1	5 300 Kč	5 300 Kč	1 060 Kč	6 360 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>80 000 Kč</b>	<b>16 000 Kč</b>	<b>96 000 Kč</b>
<b>11.</b>	<b>Elektronické sirénové jednotky</b>						
11.1.	Elektronická siréna	ks	4	77 987 Kč	311 948 Kč	62 390 Kč	374 338 Kč
11.2.	Komunikační modul JSVV	ks	4	14 625 Kč	58 500 Kč	11 700 Kč	70 200 Kč
11.3.	Akustická jednotka 700W	ks	4	34 741 Kč	138 964 Kč	27 793 Kč	166 757 Kč
11.4.	Stožár pro uchycení jednotky	ks	4	11 000 Kč	44 000 Kč	8 800 Kč	52 800 Kč
11.5.	Anténa všesměrová	ks	4	3 890 Kč	15 560 Kč	3 112 Kč	18 672 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>568 972 Kč</b>	<b>113 794 Kč</b>	<b>682 766 Kč</b>
<b>12.</b>	<b>Modul měření a vyhodnocení</b>						
12.1.	Modul měření signálu s vyhodnocením	ks	1	89 900 Kč	89 900 Kč	17 980 Kč	107 880 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>89 900 Kč</b>	<b>17 980 Kč</b>	<b>107 880 Kč</b>
	<b>Cena celkem</b>				<b>1 347 912 Kč</b>	<b>269 582 Kč</b>	<b>1 617 494 Kč</b>

*Bližší specifikace je vyplývá z projektu, který je uložen na Město regionu.*

LEŠNÁ

System monitorování - lokální výstražný systém

VÝKAZ VÝMĚR

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s 20% DPH
3.	Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda						
3.1.	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	12 000 Kč	12 000 Kč	2 400 Kč	14 400 Kč
3.2.	Ultrazvuková sonda	ks	1	5 965 Kč	5 965 Kč	1 193 Kč	7 158 Kč
3.3.	Modul automatického dobíjení	ks	1	4 598 Kč	4 598 Kč	920 Kč	5 518 Kč
3.4.	Montážní materiál	ks	1	3 256 Kč	3 256 Kč	651 Kč	3 907 Kč
3.5.	Instalace	ks	1	7 659 Kč	7 659 Kč	1 532 Kč	9 191 Kč
3.6.	Revize	ks	1	2 392 Kč	2 392 Kč	478 Kč	2 870 Kč
	Celkem				35 870 Kč	7 174 Kč	43 044 Kč
	<b>Cena celkem</b>				<b>35 870 Kč</b>	<b>7 174 Kč</b>	<b>43 044 Kč</b>



**PUBLICITA**  
**VÝKAZ VÝMĚR**

	Umístění	Název	Počet	Cena vč. DPH
1.	Branky	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
2.	Choryně	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
3.	Jarcová	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
4.	Kelč	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
5.	Kladeruby	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
6.	Krhová	Trvalá pamětní deska	0	0,00 Kč
7.	Kunovice	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
8.	Lešná	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
9.	Loučka	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
10.	Mikulůvka	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
11.	Oznice	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
12.	Podolí	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
13.	Police	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
14.	Střítež	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
15.	Valašské Meziříčí	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
16.	Zašová	Trvalá pamětní deska	1	8 367,20 Kč
	<b>Cena celkem</b>		<b>15</b>	<b>125 508,00 Kč</b>

